徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/11/2023  9:30:00 AM

	  四男 組  60公尺 預賽  第 1 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40106
	40304
	40504
	40710
	40908
	41102

	班級
	張勛捷
	曾昱凱
	陳柏睿
	劉哲睿
	李展亦
	曾品碩

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/11/2023  9:30:00 AM

	  四男 組  60公尺 預賽  第 2 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40914
	41103
	40114
	40311
	40512
	40716

	班級
	賴楀紘
	蘇冠元
	侯彥呈
	蔡勛皜
	黃奕勛
	許曜庭

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/11/2023  9:30:00 AM

	  四男 組  60公尺 預賽  第 3 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40516
	40806
	41001
	40115
	40314
	

	班級
	張廷陞
	袁知丞
	吳宇翔
	胡展維
	馮楷文
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/11/2023  9:30:00 AM

	  四男 組  60公尺 預賽  第 4 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40204
	40408
	40601
	40807
	41005
	

	班級
	施養謙
	賴奕叡
	蕭祤恩
	徐翌恩
	陳鈺傑
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/11/2023  9:30:00 AM

	  四男 組  60公尺 預賽  第 5 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40814
	41008
	40207
	40412
	40604
	

	班級
	錢宥盛
	魏詣錚
	黃逸玄
	謝定展
	李豈漢
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/11/2023  9:30:00 AM

	  四男 組  60公尺 預賽  第 6 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40707
	40905
	41101
	40212
	40415
	

	班級
	施予樂
	游元愷
	謝為宇
	王宥翔
	莊植宇
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/11/2023  9:30:00 AM

	  四女 組  60公尺 預賽  第 1 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40126
	40317
	40518
	40720
	40919
	41107

	班級
	賴安郡
	張羽馨
	蕭亦偵
	曾予彤
	徐睿璠
	吳竫之

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/11/2023  9:30:00 AM

	  四女 組  60公尺 預賽  第 2 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40921
	41108
	40128
	40323
	40524
	40725

	班級
	連婕宇
	沈恩恬
	鄭敦心
	黃婕瑀
	陳亘慧
	謝宜蓁

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/11/2023  9:30:00 AM

	  四女 組  60公尺 預賽  第 3 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40529
	40825
	41018
	40129
	40324
	

	班級
	黃婕瑜
	張芸緁
	陳芃希
	高子琳
	林芃妡
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/11/2023  9:30:00 AM

	  四女 組  60公尺 預賽  第 4 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40217
	40417
	40617
	40826
	41027
	

	班級
	洪楚媃
	黃琳鈞
	黃千祐
	謝采彤
	蕭岑芮
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/11/2023  9:30:00 AM

	  四女 組  60公尺 預賽  第 5 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40829
	41029
	40221
	40420
	40624
	

	班級
	陳采葳
	陳昕岑
	盧羽忻
	黃千祐
	劉宛萱
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/11/2023  9:30:00 AM

	  四女 組  60公尺 預賽  第 6 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40719
	40918
	41106
	40229
	40427
	

	班級
	凃郁芯
	許鈞甯
	陳貞臻
	高翠憶
	黃沛薰
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
[bookmark: _GoBack]徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
